Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 29

Приказ

11.07.2022 г.         № 01-03-3/22-1

О движении учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать выбывшим из зачисленных в 1-й класс на 2022-2023 учебный год

с 11.07.2022 г.:

№

п/п

Регистрационный

номер

1.  54

Основание: заявление родителей

Директор школы № 29  С.И. Кукушкин